
 1 

Zarządzenie Nr 162/09/2021 

Burmistrza Miasta Sanoka  

  z dnia  30 września 2021r. 

 

zmieniające uchwałę budżetową na rok 2021 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

 ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ), § 10 pkt. 2 Uchwały Nr XXXVIII/301/21 Rady Miasta Sanoka z dnia  

21 stycznia 2021r. – uchwała budżetowa Miasta Sanoka na rok 2021 oraz w związku z pismami Wojewody 

Podkarpackiego znak F-VI.3111.1.150.2021 z dnia 20 września 2021r., F-VI.3111.2.112.2021 z dnia  

20 września 2021r.  

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 
 

W Uchwale Nr XXXVIII/301/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 21 stycznia 2021r. - uchwała 

budżetowa Miasta Sanoka na rok 2021, zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/304/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 

28 stycznia 2021r., Zarządzeniem nr 17/01/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 stycznia 2021r., 

Zarządzeniem nr 33/02/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 lutego 2021r., Uchwałą Nr XLI/322/21 

Rady Miasta Sanoka z dnia 25 marca 2021r., Zarządzeniem nr 53/03/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 

29 marca 2021r, Uchwałą Nr XLII/338/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 27 kwietnia 2021r, Zarządzeniem nr 

74/05/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 maja 2021r., Uchwałą Nr XLIII/367/21 Rady Miasta Sanoka 

z dnia 25 maja 2021r., Zarządzeniem nr 101/06/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 24 czerwca 2021r., 

Uchwałą Nr XLV/391/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 lipca 2021r., Zarządzeniem nr 130/07/2021 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 lipca 2021r., Zarządzeniem nr 140/08/2021 Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 12 sierpnia 2021r., Zarządzeniem nr 151/A/08/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 sierpnia 

2021r. oraz  Uchwałą Nr XLVI/413/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 30 września 2021r.dokonuje się 

następujących zmian: 

 

1. W § 1 kwotę dochodów budżetowych   211.314.873,44 zł zastępuje się kwotą  211.385.450,44 zł 

2. W § 2 kwotę wydatków budżetowych   235.540.979,50 zł zastępuje się kwotą  235.611.556,50 zł 

3. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę   9.566,00 zł 

855   Rodzina 9.566,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów   

9.566,00 

   dochody bieżące, w tym: 9.566,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnych) 

ustawami  

9.566,00 

 



 2 

4. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę   80.143,00 zł 

855   Rodzina 80.143,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów   

80.143,00 

   dochody bieżące, w tym: 80.143,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnych) 

ustawami  

80.143,00 

 

5. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 9.566,00 zł 

855   Pomoc społeczna 9.566,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów   

9.566,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 9.566,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 9.566,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9.566,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 9.566,00 
 

6. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  80.143,00 zł 

855   Pomoc społeczna 80.143,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów   

80.143,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 80.143,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 80.143,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 80.143,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 80.143,00 

 

7. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych: 

 

a) zmniejszenia:                                                                                                                        1.496.191,44 zł 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 29.600,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29.600,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 29.600,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 29.600,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 29.600.00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.900,00 



 3 

  4260 Zakup energii 6.400,00 

  4400 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15.300,00 

 

750   Administracja publiczna 5.977,44 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 5.977,44 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 5.977,44 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5.977,44 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.977,44 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.835,58 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 2.676,18 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 465,68 

 

752   Obrona narodowa 490,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 490,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 490,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 490,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 490.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 490,00 

 

801   Oświata i wychowanie 875.983,00 

 80101  Szkoły podstawowe 484.073,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 484.073,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 484.073,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 438.986,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253.757,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 26.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.439,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 152.890,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45.087,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 13.300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3.730,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9.057,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 55.828,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 55.828,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 55.828,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 54.720,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50.250,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 1.400,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2.670,00 



 4 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.108,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.108,00 

 80104  Przedszkola 193.425,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 193.425,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 193.425,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 163.250,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.150,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 48.500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.100,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 104.500,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30.175,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1.000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych 11.000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15.675,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1.700,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 500,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 500,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 500,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 59.748,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 59.748,00 

   1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.054,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1.054,00 

   2. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 58.694,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 47.022,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 16.022,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 31.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11.672,00 

  4270 Zakup usług remontowych 954,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7.718,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2.000,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

29.899,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 29.899,00 



 5 

   1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3.000,00 

   2. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 26.899,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18.680,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 80,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18.600,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8.219,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5.000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.219,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

52.510,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 52.510,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 52.510,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.272,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 6.072,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 37.200,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9.238,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1.500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.238,00 

 

851   Ochrona zdrowia 476,00 

 85195  Pozostała działalność 476,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 476,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 476,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 476,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 476,00 

 

852   Pomoc społeczna 4.000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 4.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4.000,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

4.000,00 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 34.931,00 

 85401  Świetlice szkolne 34.931,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 34.931,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 34.931,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30.203,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.705,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 15.250,00 



 6 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 9.998,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

1.450,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4.728,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.728,00 

 

855   Rodzina 530.684,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

492.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 480.000,00 

   1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 480.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne  480.000,00 

   2. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 12.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12.000.00 

  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 1.000,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z  

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

10.000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 38.684,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 38.684,00 

   1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1.000,00 

   2. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 37.684,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 2.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22.400,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12.284,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 116,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.668,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11.050,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1.050,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 1.050,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1.050,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.050,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.050,00 

 90095  Pozostała działalność 10.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 10.000,00 



 7 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.000,00 

  4260 Zakup energii 10.000,00 

 

926   Kultura fizyczna 3.000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 3.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 3.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 

 

b) zwiększenia:                                                                                                                    1.496.191,44 zł 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 29.600,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29.600,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 29.600,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 29.600,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 29.600.00 

  4270 Zakup usług remontowych 9.100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20.500,00 

 

750   Administracja publiczna 5.977,44 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 5.977,44 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 5.977,44 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5.977,44 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.977,44 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.977,44 

 

752   Obrona narodowa 490,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 490,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 490,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 490,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 490.00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 490,00 

 

801   Oświata i wychowanie 875.983,00 

 80101  Szkoły podstawowe 300.120,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 253.120,00 

   1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 243.520,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 243.520,00 

   2. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 9.600,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9.600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7.200,00 



 8 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2.400,00 

   b/ wydatki majątkowe 47.000,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 47.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  47.000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 450,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 450,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 450,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 450,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,00 

 80104  Przedszkola 116.431,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 116.031,00 

   1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 759,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 759,00 

   2. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 115.272,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.111,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.111,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 109.161.00 

  4260 Zakup energii 41.500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40.612,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26.799,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00 

   b/ wydatki majątkowe 400,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  400,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 500,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 500,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 500,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500,00 

  4700 Zakup usług pozostałych 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 46.487,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 46.487,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 46.487,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26.524,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24.223,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2.301,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 19.963,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.463,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6.500,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

64.943,00 



 9 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 64.943,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 64.943,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 61.943,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47.343,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.600,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

344.458,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 344.458,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 344.458,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 344.458,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 311.458,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33.000,00 

 80195  Pozostała działalność 2.594,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 2.594,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2.594,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.594,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.594,00 

 

851   Ochrona zdrowia 476,00 

 85195  Pozostała działalność 476,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 476,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 476,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 450,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  450,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 26,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26,00 

 

852   Pomoc społeczna 4.000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 4.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4.000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.000,00 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 34.931,00 

 85401  Świetlice szkolne 34.931,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 34.681,00 

   1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 34.681,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34.681,00 

   2. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 250,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250,00 



 10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 

 

855   Rodzina 530.684,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

492.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 492.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 492.000,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 480.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 480.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12.000,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

10.000,00 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 38.684,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 38.684,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 38.684,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 38.684,00 

  4260 Zakup energii 17.034,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21.500,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11.050,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1.050,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 1.050,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1.050,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.050,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.050,00 

 90095  Pozostała działalność 10.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 10.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

 

926   Kultura fizyczna 3.000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 3.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 3.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

3.000,00 

 



 11 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

 

 

Tomasz Matuszewski 


